

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Köhnemann Arbeitsbühnen GmbH  
Behler Weg 36  
24306 Plön

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220700765  
Kundennr.: 54563  
Datum: 11. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220700888 vom 08.07.2022: Externe Belegnr. W2126787:				
1	42565		<b>Staukasten Aluminium</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,70 kg	1	Stück	145,95	145,95
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220700888</b>							<b>154,30</b>
			Lieferungsnr. DI220700891 vom 08.07.2022: Externe Belegnr. W2126785:				
3	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,32 kg	6	Stück	14,17	85,02
4	103230		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	2	Stück	28,14	56,28
5	14905		<b>BÜNTE Halter, f. Safety-Box (14902)</b> Zolltarifnr.: 87169050 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	7,76	155,20
6	40709		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,60 kg	2	Stück	42,51	85,02
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220700891</b>							<b>389,87</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>544,17</b>
19% MwSt.							103,39
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>647,56</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220700765

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 33,02

### Lief. an Adresse

Köhnemann Arbeitsbühnen GmbH  
Behler Weg 36  
24306 Plön  
Deutschland